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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.07.2022 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: O.E EGLAND me adrese: Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa 

pranë fabrikës së mermerit/Zoga 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-30085-05-19-2022, me objekt: 

Rikonstruksioni i ujesjellesit brendshem per fshatrat Lishan i Eperm-Arap i 

Eperm,Bashkia Diber 2022, me fond limit: 12.708.333 (Dymbedhjete milion e shtateqind e 

tete mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  4  muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori  ekonomik “EGLAND ” Sh.P.K.   me NIPT J96829419D, Objekti i 

Aktivitetit: Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 

infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile dhe 

rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, social ... 

I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere 9.789.909 ( Nente milion e shtateqind e 

tetedhjete e nente mije e nenteqind e nente) lekë pa TVSH.  

Operatori ekonomik skualifikohet per arsyje si meposhte: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se OE  EGLAND  me  adrese: Diber 

Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zoga,se ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 9.789.909 ( Nente milion e shtateqind e 

tetedhjete e nente mije e nenteqind e nente) lekë pa TVSH,Shpallet fitues per proceduren: 



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

Rikonstruksioni i ujesjellesit brendshem per fshatrat Lishan i Eperm-Arap i 

Eperm,Bashkia Diber 2022, me nr procedure REF-30085-05-19-2022. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


